mara de conservação de medicamentos termolábeis Elber, 
modelo CSV280, série 251709006, instalada na Farmácia 
da Secretaria Municipal de Saúde de Delfim Moreira/MG. 
Contrato firmado através da empresa ANAMED EQUIPA-
MENTOS MEDICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - 
Valor Total de R$4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS 
REAIS). Vigência do contrato: 28/11/2025 a 31/12/2025. 
Prefeito Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO 
DOURADO-MG. Aviso de Licitação. Pregão Eletrônico n° 
00007/2025. Processo Administrativo n° 00225/2025.